
公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

〔令和3年6月〕

物品役務等の名称及び数量
契約担当者の
職名、氏名
及び所在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定
価格
　
(円)

契約金額
　

（円）
落札率 備考

1 令和３年度　東京臨海病院で使用する電気
理事長 清家　篤
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和3年6月1日
九電みらいエナジー（株）
福岡県福岡市中央区渡辺通2-4-8

一般競争入札 非公表 113,522,550 非公表
単価契約にお
ける概算額

2 大阪会館「大阪ガーデンパレス」宴会椅子等のリース
理事長 清家　篤
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和3年6月4日
山王スペース＆レンタル（株）
東京都中央区銀座3-10-6

一般競争入札 非公表 11,715,000 非公表

3
東京臨海病院　１．５テスラ超電導磁石式全身用ＭＲ
Ｉ装置の購入

理事長 清家　篤
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和3年6月28日
キヤノンメディカルシステムズ（株）
東京都中央区佃2-1-6

一般競争入札 非公表 142,091,300 非公表

4
「電子計算機室における入退室管理システムの更改」
に伴う導入

理事長 清家　篤
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和3年6月30日
（株）日立製作所
東京都品川区南大井6-23-1

一般競争入札 非公表 26,451,700 非公表

5 東京臨海病院　手術室術野カメラ（一式）の購入
理事長 清家　篤
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和3年6月15日
ティック（株）
東京都北区王子本町1-17-6

一般競争入札 非公表 6,050,000 非公表

6
東京臨海病院　新型コロナ対応・ワクチン接種等運用
事務派遣業務

理事長 清家　篤
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和3年6月24日
（株）ＪＰキャリアコンサルティング
東京都豊島区池袋2-47-6

一般競争入札 非公表 14,195,830 非公表

7
東京臨海病院　手術室用精密輸液システム（一式）の
購入

理事長 清家　篤
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和3年6月30日
ティック（株）
東京都北区王子本町1-17-6

一般競争入札 非公表 8,800,000 非公表

8 東京臨海病院　手術用器械展開台（一式）の購入
理事長 清家　篤
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和3年6月30日
（株）西野医科器械
東京都文京区湯島2-6-6

一般競争入札 非公表 2,860,000 非公表

1／2



公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

〔令和3年6月〕

物品役務等の名称及び数量
契約担当者の
職名、氏名
及び所在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定
価格
　
(円)

契約金額
　

（円）
落札率 備考

9 東京臨海病院　水圧式ナイフ（一式）の購入
理事長 清家　篤
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和3年6月30日
（株）西野医科器械
東京都文京区湯島2-6-6

一般競争入札 非公表 2,838,000 非公表

10
北海道会館「札幌ガーデンパレス」スチームコンベクション
オーブンの更新

理事長 清家　篤
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和3年6月15日
日本調理機（株）
東京都大田区東六郷3-15-8

一般競争入札 非公表 3,735,600 非公表

11 北海道会館「札幌ガーデンパレス」氷水冷却機の更新
理事長 清家　篤
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和3年6月15日
日本調理機（株）
東京都大田区東六郷3-15-8

一般競争入札 非公表 1,685,200 非公表

* 予定価格及び落札率の欄は、同種の他の契約の予定価格を類推させるおそれがある場合には「非公表」としている。

2／2


